

RE - 7.10/ J K

21.06.80r.

R-9

" RADIO - ECHO, 7.10 "

- 1/ PZM-ot w sezonie letnim - NA ŻYWO J K
- 2/ W i a d o m o ś c i - TEKSTY
- 3/ Przegląd prasy - TEKST J K

Realizator: .....

YNK /

Od kilku dni w ramach "Prezentacji 80" - swój dorobek przedstawiają mieszkańcy Nowego. Dziś w Szkole Pddstawowej Nr 16 *u Bydy.* przy ul.Koronowskiej rozpoczyna się impreza dla najmłodszych pt. "Stop! Dziecko na drodze! W programie m.in.: miniwścig pokoju, kolarski tor przeszkód, co wiem o ruchu drogowym? O godz. 14.00 w ogródkach działkowych przy ul.Siedleckiej, a o godz. 17.00 w WDK - uczniowie Liceum Ogólnokształcącego z Nowego wystąpią z programem dla emerytów.

Natomiast jutro w Parku Ludowym czynny będzie kiermasz handlowy, a o godz. 16.00 rozpoczyna się koncert galowy pt."Wszyscy budujemy DAR MŁODZIEŻY"

RE - 7.10/ J K

21.06.80r.

LL /

Filharmonia Pomorska w Bydgoszczy organizuje dziś i jutro kilka interesujących koncertów. Dziś o godz. 17.00 w Parku Ludowym, a w razie niepogody w sali koncertowej Filharmonii, wysłuchać będzie można koncertu w wykonaniu Orkiestry p/d Zbigniewa Staniszewskiego. *Solistami będą:* ~~Jako soliści wystąpią:~~ Magdalena ~~KXXK~~ Krzyńska - sopran, Piotr Trela - tenor, Ferdynand Tomkiewicz - ksylofon i wibrafon. Ten sam koncert promenadowy pt. "Dla każdego coś miłego" będzie wykonany jutro o godz. 11.00 w grudziądzkim amfiteatrze Garnizowego Klubu Oficerskiego oraz o godz. 17.00 w amfiteatrze w ~~NKXX~~.Nakle.

RE - 17.00/W.R.

20.06.1980

9

M.Trzeb./

W Lipnie kontynuowane są prace przy budowie nowoczesnej Stacji Obsługi Samochodów. ~~Ten rodzaj usług należy w mieście do najbardziej deficytowych.~~ Kilka niewielkich warsztatów prywatnych nie może sprostać rosnącym potrzebom mieszkańców, a także licznych zmotoryzowanych, korzystających z międzynarodowej trasy E-81. Zadanie budowy nowej stacji wzięła na siebie wytwórcza usługowa Spółdzielnia Pracy w Lipnie. Jest ona zarówno inwestorem, jak i głównym wykonawcą robót, których wartość szacuje się na 20 mln.zł. W <sup>stacji</sup> zlokalizowanej przy dworcu PKP w Lipnie ~~stacji~~ znajdzie zatrudnienie 60 osób. 9 stanowisk naprawczych wykonywać ma wszelkiego rodzaju usługi poprzez konserwację aż do zabiegów diagnostycznych. ~~Przewidywany~~ termin oddania stacji do użytku wyznaczono na grudzień bieżącego roku.

BR-E 7.10 / JK

21.06.80

W Rz/*zarząd powiatowy*

Za niespełna 45 minut w ponad 320 szkołach regionu zabrzmiały ostatnie przed wakacjami letnimi dzwonki lekcyjne. Ponad 90 tys.

młodzieży z województw bydgoskiego, toruńskiego i wrocławskiego

wyjdzie już dziś wieczorem na turystyczne szlaki naszego kraju.

Rok szkolny zakończy dziś także w regionie ponad 23 tys. *pracujących, a również* uczących

się systemem zaocznym i wieczorowym *pracujących.*

RE - 7.10/ J K

21.06.80r.

L L /

Ogólnopolskie spotkanie aktywu sportowego ZSMP poświęcone ocenie olimpijskiego alertu młodzieży "Moskwa-80" - otworzy dzisiejsze obchody XIII Centralnego Święta młodości "Kruszwica-80". W Wąsoszu koło Szubina spotykają się członkowie Towarzystwa Krzewienia Kultury Fizycznej. Najważniejszą imprezą ~~dnia~~ będzie uroczyste przyrzeczenie kilkuset członków Ochotniczej Rezerwy Milicji Obywatelskiej oraz pasowanie na "Kawalerów Lauru Pokoleń" w Kruszwicy, a w Janikowie na stadionie olimpijskich ~~otwarcie~~ <sup>m/</sup> otwarcie VI Igrzysk Olimpijskich Sportowców Wiejskich "Janikowo-Moskwa-80". Święto młodości zakończy galowe widowisko plenerowe pt. "Piękni potomni".

## Przegląd prasy

JK/

--

"przeoglądzie prasy - dzisiaj - gazeta zakładowa żeglugi bydgoskiej - Wodniak.

Na wstępie kilka tytułów - Inicjatywy / mowa o ufundowaniu księżki żeczki mieszkaniowej dla sieroty - Morskie pożytki i powinności / o wszystkim - co z morzem związane / Barka za barką / o pracy na holowniku.

W Wodniaku Bydgoskim - zwraca też uwagę artykuł Barbary Greczko zatytułowany prosto - Brygada. Autorka pisze tutaj o brygadzie Hilarego Zielińskiego. Takich ludzi jak Hilary Zieliński / 28 lat pracy w bazie remontowej / jest wielu. Aza to jego pierwsza i jak dodaje, pewnie ostatnia praca. Dobra robota, nie zamierza jej zmieniać. Kiedy w przedsiębiorstwie pracuje się 20 lat - łatwo się wsiąka w jego specyficzną atmosferę. Wiadomo, Hilary Zieliński dzisiaj jest brygadzystą, człowiekiem, który sam musi być przykładem pracowitości, umieć narzucać swoje zdanie kiedy zaistnieje potrzeba, być twardym i wymagającym. Jego brygada to nie stobacy. Gdyby obliczyć, ich łączny czas pracy wyniósłby 78 lat. Ci stażowo wypróbowani pracownicy są w czołówce. Mają w społeczności zakładowej określony prestiż. To ludzie którym można stawiać trudne zadania, wyraża się na ich temat kierownik bazy, żądając i oczekując, równocześnie, dodaje brygadzysta.